
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15 
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пр.Грушевського, б.17, м.Кам’янець-Подільський, 32300, тел.(03849) 5-15-09 
е-mail: school15kp@gmail.com Код ЄДРПОУ: 22784048 

 
НАКАЗ 

 
04.09.2024​ Кам’янець-Подільський​ № 236 
 
Про переведення учнів закладу 
на екстернатну форму навчання 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», пункту 4 Положення про індивідуальну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України 12 січня 2016 року № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 лютого 2021 року № 160), яке зареєстровано у Міністерстві 

юстиції України 19 квітня 2021 року за № 528/36150, на підставі заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести з 05.09.2024 року на екстернатну форму здобуття освіти для 

проходження річного оцінювання учнів, які бажають самостійно опанувати 

зміст предметів навчального плану, а саме: 

1.1.​ Поліну Таланян, ученицю 2-А класу – за курс 2 класу. 

1.2.​ Меланію Чернець, ученицю 3-А класу – за курс 3 класу. 

1.3.​ Аліну Крапівіну, ученицю 3-А класу – за курс 3 класу. 

1.4.​ Олександра Шереметьєва, учня 3-А класу – за курс 3 класу. 

1.5.​ Нікіту Калачова, учня 3-Б класу – за курс 3 класу. 

1.6.​ Софію Мозолевську, ученицю 4-А класу – за курс 4 класу. 

1.7.​ Дар’ю Уланівську, ученицю 4-Б класу – за курс 4 класу. 

1.8.​ Софію Козак, ученицю 4-В класу – за курс 4 класу. 

1.9.​ Ярослава Пруса, учня 5-Б класу – за курс 5 класу. 

1.10.​Репінецького Івана учня 5-Б класу – за курс 5 класу. 

1.11.​Діану Шевчук, ученицю 6-Б класу – за курс 6 класу. 

mailto:school15kp@gmail.com


1.12.​Даяну Матвейчук, ученицю 7-А класу – за курс 7 класу. 

1.13.​Андрія Кащена, учня 7-Б класу – за курс7 класу. 

1.14.​Руслана Пруса, учня 7-Б класу – за курс 7 класу. 

1.15.​Анну Чернець, ученицю 8-А класу – за курс 8 класу. 

1.16.​Максима Сивченка, учня 8-Б класу – за курс 8 класу. 

1.17.​Анжеліку Шевчук, ученицю 8-Б класу – за курс 8 класу. 

1.18.​Бондаря Віктора, учня 8-В класу – за курс 8 класу. 

1.19.​Катерину Котюк, ученицю 8-В класу – за курс 8-9 класу. 

1.20.​Дарʼю Зикову, ученицю 10 класу – за курс 10 – 11 класів. 

1.21.​Влада Семенишена, учня 10 класу – за курс 10 – 11 класів. 

1.22.​Кірила Жовніра учня 10 класу – за курс 10 – 11 класів. 

1.23.​Марію Бєлотелову, ученицю 11 класу – за курс 11 класу. 

1.24.​Олександра Кащена, учня 11 класу – за курс 11 класу. 

1.25.​Івана Тихохода, учня 11 класу – за курс 11 класу. 

2.​ Призначити заступника директора з навчальної роботи Залевську С.Д. 

відповідальною за організацію та проведення екстернатної форми навчання в 

2024 – 2025 навчальному році учнів відповідно до списку у п.1 даного 

наказу. 

3.​ Заступнику директора з навчальної роботи Залевській С.Д.: 

3.1.​ Забезпечити умови для здобуття освіти ученнями-екстернами 1 – 11 

класів за індивідуальною формою навчання, відповідно до Освітньої 

програми закладу на 2024 – 2025 навчальний рік та Положення про 

індивідуальну форму навчання: індивідуальний навчальний план, 

графіки консультацій, робіт річного оцінювання, склад атестаційних 

комісій для проведення річного оцінювання за 2024 – 2025 навчальний 

рік. 

3.2.​ До 20.09.2024 року скласти та подати на затвердження навчальний план 

для учнів-екстернів, відповідно до освітньої програми 1 – 11 класів, 

графік проведення річних контрольних робіт з предметів інваріантної 

складової навчальних планів та вибірково-обов’язкових предметів. 



3.3.​ До 25.09.2024 року ознайомити учнів-екстернів та їх батьків з 

Положенням про індивідуальну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти (екстернатну форму навчання), індивідуальними 

навчальними планами. 

3.4.​ Забезпечити збереження письмових робіт річного оцінювання протягом 

одного року після їх проведення, а протоколів проведення річного 

оцінювання постійно. 

3.5.​ Проведення оцінювання за курс 1 – 11 класів здійснювати у формі 

письмових контрольних робіт з предметів інваріантної складової 

робочого навчального плану (за потреби в онлайн режимі). 

4.​ Воронюк О.Ю., координатору офіційного сайту закладу, забезпечити 

своєчасне оприлюднення даного наказу на сайті. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ Оксана ЧИЖЕВСЬКА 

З наказом ознайомлені: 

Ольга ВОРОНЮК 

Світлана ЗАЛЕВСЬКА 


